2025 年３月 18 日

各 位

会 社 名 Ｎ Ｉ Ｓ Ｓ Ｏ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員兼ＣＥＯ   清水  竜一

 （コード番号：9332 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員兼ＣＦＯ兼グループ企画本部長

早川  直規

 （ T E L .  0 4 5 － 5 1 4 － 4 3 2 3 ）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり総融資枠 124億円のコミットメントライン契約

の締結について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結の理由

今後増加する資金需要に対して、機動的かつ十分な総量を確保することで、中期経営計画で掲げた

成長戦略を、スピード感を以て実現してまいります。運用にあたっては財務レバレッジ目標に則り、

財務基盤の安定性を意識して取り組んで参ります。

２．借入の概要

（１）契約先 みずほ銀行、三菱 UFJ 銀行、横浜銀行、あおぞら銀行、

三井住友銀行※、りそな銀行※

（２）借入限度額 総額 124億円（既存契約 52億円）

（３）契約開始日 2025年３月 31日

（４）契約形態 個別相対方式

（５）借入利率 基準金利＋スプレッド

（６）担保の有無 無担保、無保証

（７）使用用途 運転資金

※新規契約締結予定

３．今後の見通し

  本件が 2025年３月期連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上